CURSO: 2022/2023

MuQ SEGUNDO CUATRIMESTRE

Idioma: Castellano | Aula de teoria y tutoria: F3.2 Sesiones de 1:55 minutos

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

30/01/2023 31/01/2023 01/02/2023 02/02/2023 03/02/2023

9:00

10:00

11:.00

12:00

SH 4/5 SH 5/6: tutoria (1 h) SH 7/8: tutoria (1 h)

15:00

16:00

17:00

19:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

06/02/2023 07/02/2023 08/02/2023 09/02/2023 10/02/2023

9:00

10:00

11:.00

12:00

SH 8/9 SH 10/11 SH 11/12: tutoria (1 h)

15:00
16:00
17:00
19:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13/02/2023 14/02/2023 15/02/2023 16/02/2023 17/02/2023

9:00

10:00

11:.00

12:00

15:00

16:00

17:00

19:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

20/02/2023 21/02/2023 22/02/2023 23/02/2023 24/02/2023

9:00

10:00

El resto del curso se dedica a realizar las Practicas Externas y el TFM

11:.00

12:00

15:00

16:00

17:00

19:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

27/02/2023 28/02/2023 01/03/2023 02/03/2023 03/03/2023

9:00

10:00

11:.00

12:00

15:00

16:00

17:00

19:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

06/03/2023 07/03/2023 08/03/2023 09/03/2023 10/03/2023

9:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

17:00

19:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

13/03/2023 14/03/2023 15/03/2023 16/03/2023 17/03/2023

9:00

10:00

11:00

12:00

FESTIVO FESTIVO

15:00

16:00

17:00

19:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

20/03/2023 21/03/2023 22/03/2023 23/03/2023 24/03/2023

9:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

17:.00

19:00

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

27/03/2023 28/03/2023 29/03/2023 30/03/2023 31/03/2023

9:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

17:.00

19:00
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Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

03/04/2023

04/04/2023

9:00

10:00

11:.00

12:00

15:00

16:00

17:00

19:00

05/04/2023

_______________________

FESTIVO

06/04/2023

_______________________

FESTIVO

07/04/2023

FESTIVO

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

10/04/2023

FESTIVO

11/04/2023

12/04/2023

FESTIVO

13/04/2023

14/04/2023

FESTIVO

—_—————————— e

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

17/04/2023

FESTIVO

18/04/2023

19/04/2023

20/04/2023

21/04/2023

13

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

24/04/2023

25/04/2023

26/04/2023

27/04/2023

28/04/2023

9:00

10:00

11:.00

12:00

15:00

16:00

17:00

19:00

14

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

9:00 |

q [}
10:00 ,
11:00 !
12:00

15:00
16:00 |

17:00 ||
19:00

01/05/2023

FESTIVO

02/05/2023

03/05/2023

04/05/2023

05/05/2023

5

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

08/05/2023

09/05/2023

10/05/2023

11/05/2023

12/05/2023

9:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

17:00

19:00
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Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

15/05/2023

16/05/2023

17/05/2023

18/05/2023

19/05/2023

9:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

17:.00

19:00




